
dpne'G" ;-"o·
Partner for lnformahon echnclogy

SMLOUVA O DÍLO Č. 201804

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisŮ, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"):

I. Smluvní strany a pověření

Objednatel:

Základní Škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Praha 4, jitřní 185, příspěvková organizace
se sÍdlem jitřní 185/6, Hodkovičky, 147 00 Praha 4

Zastoupená:
IČO:
Bank. spojeni:
Č. účtu:
GSM:

Zhotovitel:

Mgr. Milena Hartigová
06548733
Českosiovenská obchodní banka, a. s.

z

DPNETCZ, spoL s r.o.
se sídlem Há|kova 1690, Česká Lipa 470 01
zapsána v obchodním rejstříku KS v Ústi nad Labem - oddíl C, vložka 38792

Zastoupen:
IČO:
DIČ,
Bank. spojeni:
Č. účtu:
GSM:

David Peška, jednatel společnosti
05687993
CZ05687993
Flo banka, a.s.
2

TI. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka a instalace 30ks počÍtačových sestav (podrobnosti strana 4 této
smlouvy.)

2. Předmět díla bude dodán: jitřní 185/6, Hodkovičky, 147 00 Praha 4

III. Plnění smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2 Zhotovitel dodá předmět díla v prŮběhu měsíců prosince 2018 až ledna 2019 nejpozději však do
31.01.2019.

3. Smlouva je ze strany zhotovitele splněna předáním d ila objednateli sepsáním předávacího protokolu.

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na zboží i na provedené dílo záruku. Záruka na práci je v trvání 12
měsíců od data předáni díla. Počítačové sestavy mají záruku v trvání 24 měsíců.
Záruční servis zajišťuje společnost DPNETCZ, s r.o.

DPNETCZ, s.r.o.
Hálkova 1690, Česká Lípa 470 01
M: (+420) 722 08 07 09, E: info@dpnet.cz
W: www.d pnet.cz

zapsána v obchodním rejstříku KS v
Ústi nad Labem - oddíl C, vložka 38792

lČ: 05687993, DIČ: CZ05687993



IV. Cena, placení a fakturace

1. Cena dodávký činí: 552.750,-KČ s 21% DPH,
slovy: (pětsetpadesátdvatisicesed msetpadesátkoru ričes kých).

2. Akce bude provedena se zálohou 85% z celkové Částky. Tj. po zaokrouhlení 470.000,- KČ s 21% DPH,
slovy: (čtyřistasedmdesáttisÍckorunčeských).

3. Doplatek 80.750,- KČ s DPH slovy: (osmdesáttisÍcsedmsetpadesátkorunčeských) bude uhrazen do 5ti dnŮ
po převzetí díla (bude vypracován a podepsán předávací protokol.)

4. O předání bude vypracován a podepsán předávací protokol.

V. Povinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje zboží převzít podle ČI.II odstavec 1 a zaplatit smluvní cenu podle článku IV. této
smlouvy.

2. Objednatel se stává vlastníkem zboží dnem uhrazeni veškerých závazkŮ vůČi zhotoviteli vyplývajicích z
této smlouvy. Do této doby není oprávněn převést vlastnictví ke zboží, podle této smlouvy na třetí osobu,
Nezbavuje se však od pověd nosti za Škody vzniklé zhotoviteli na před métu smlouvy počÍnaje dnem předání.

3. Případné reklamace je objednatel povinen zhotoviteli zasílat písemně.

VI. Povinnost zhotovitele

1. Po dobu záruční lhŮty 12 měsíců bude bezplatně provádět opravy závad prokazatelně vzniklých jeho
vinou. Závady zpŮsobené neodborným zásahem, nedodržením zásad pro 1jžÍvánj nebo zásahem třetích osob
či z dŮvodu vyšší moci (např. živelná pohroma katastrofa, krádež ap.) budou odstraněny pouze na nákladý
objednatele. Povinnost zhotovitele provádět záruční opravy vzniká dnem uhrazení veškerých finančních
závazkŮ objednatele vůČi zhotoviteli.

2. Záruka podle předchozího odstavce začíná běžet dnem předání zboží.

3 V případě prodlení s úhradou dlužných závazkŮ objednatele vůči zhotoviteli je ten oprávněn"

- zakázat objednateli užívánÍ předmětu smlouvy

- žádat po objednateli vydání předmětu smlouvy

4. Případně další doklady o zboží (atesty apod.) dodá zhotovitel objednateli jejich odesláním popř. předáním
objednateli, nejpozději, do 7 dnŮ po úplném uhrazeni všech závazkŮ objeď natele vůČi zhotoviteli vyplývajÍcÍ
z tohoto smluvnÍho vztahu. Místem je sÍdlo objednatele. Nebezpečí ztráty v případě doručováni nese
zhotovitel.

VIL Smluvní pokuta

1. V případě nedodrženi terminu dodáni zboží je zhotovitel povinen uhradit penále ve výši 0,05% z ceny
nedodaného zboží za každý den prodlení s dodáním zboží.

2. V případě prodlení s úhradou konečné faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné Částky za každý den prodlení až do doby uhrazení faktury.

DPNETCZ, s.r.o.
Hálkova 1690, Česká Lipa 470 01
M: ("420) 722 08 07 09, E: info@dpnet.cz
W: www.dpnet.cz

zapsána v obchodním rejstříku KS v
Ústi nad Labem - oddíl C, vložka 38792

lČ: 05687993, DIČ: CZ05687993



d pnetez s.r.c>.
Partner for Information Technology

VIII. Další ujednání

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných čÍslovaných dodatkŮ, ve kterých si
prodávajÍcÍ vyhrazuje právo změny terminu plnění a případně i ceny díla. Dodatky budou p|atné jen, budou-li
řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a obsahuje tři listy a jeden list cenové nabídky. Obě
strany potvrzuji autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašujI, že si tuto
smlouvu přeČetly a že nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 3. prosince 2018

l

obje natel Zhotovitel

ZÁKLADNĹŠKOLA
s rozšířenou výukou tělesné výchovy

jii/ní 185/0
147 00 PrMä 4· HodkOvičky

1GB: Ô@Š4@73ä

DPNETCZ s.r.a
Hakova 1690
470 01 Česká LípäNE1: T,1,, +420 722 08 07 09

CZ \Č: 056 87 993
oič: CZ 05687993

DPNETCZ, s.r.o.
Hálkova 1690, Česká Lípa 470 01
M: (+420) 722 08 07 09, E: info@dpnet.cz
W: www.dpnet.cz

zapsána v obchodním rejstříku KS v
Ústi nad Labem - oddíl C, vložka 38792

lČ: 05687993, DIČ: CZ05687993



l

dpnetGz s.r.o.
Partner for mformation Technobgy

m dMá'dku 3@ks
§@9ň&® pt© áákkdků škdu ¥&Fůú6o

Konfigurace pracovni stanice:
Nabídka pracovni stanice dle poptávky - ceník pro rok 2018.

- ASRock B450M-HDV, AM4, 4xSATA3, DDR4 3200, USB 3,1

[ yrocesor - AMD Ryzen 3 2200G - 4 jádra, 4 vlákna, max. 3,7GHZ, 6MB, LGA AM4, 65W TOP, BOX s chladičem

- Vtper 4 4GB DDR4 3000MHz - DIMM, CL16, 1,35V

pevný disk - Kingston A400 120GB - SSD disk, interní, 120GB, ŠATA III, 2,5", 7 mm
pevný disk - druhý

DVD vypalovačka není zvolena

- Není součástí nabídky

~¶b

Grafická karta - AMD RX vega

Zvuková karta - Realtek ALC887 integrovaná na desce

- Giciabit LAN - integrovaná na základní desce
- Wi-Fi karta není součástí PC

—- Eurocase MC X202 ." 'r
ií¢ä. %

.evolveo zdroj 350w PULSE, atx 2,2, 12cm fan, pas. PFC, 2xSATA, bulk ," ' , :,,r "ip':", ,' ' .'N '

cE===m- GENIUS Slimstar C130 l Drátový set l USB l Černá l CZ+SK layout

Gt==ry - Reproduktory nejsou souČástí nabídky

Nejsou součásti nabídky

LCD monitor - Acer LCD K222HQLbd LED, 55cm (21.5"), 1920 x 1080, 100M:1,, Sms, OVI, Black SLIM

- Microsoft Windows 10 Professional X64 CZ 1pk DVD (OEM)

- Microsoft OffíceStd 2019 SNGL OLP nl Acdmc
,

Není součásti nabídky

- Standardní záruka 24 měsíců

Práce - Sestaveni, test, instalace OS, instalace ovladačů, aktualizace, instalace MS OMce + Obnovy

Windows10 a Office

. l

:4'áí
DPN CZ s.r.o.
Hálkov 690
47 " ká Lipä
Tel., - 722 08 07 09
lČ: 56 87 9
D ,CZ 05687993

DPNETCZ, s.r.o.
Hálkova 1690, Česká L'pa 470 01
M: ("420) 722 08 07 09, E: info@dpnet.cz
W: www.dpnet.cz

zapsána v obchodním rejstříku KS v
Ústi nad Labem - oddíl C, vložka 38792

IČ: 05687993, DIČ: CZ05687993


